—1—

惠州市交通运输局文件
惠市交发〔2023〕371 号

关于同意博罗县莞惠通汽车运输有限公司 2路
公交线路优化调整的批复

博罗县莞惠通汽车运输有限公司：

你司《关于优化调整 2 路公交线路的请示》悉。经研究，同

意 2 路公交线路取消经行 X193、X195县道，调整经行振兴大道、

Ｘ216 县道、园洲大道，新增华达汽车科技园、鑫瑞医疗智造园、

锦丰罗浮智谷、和安大道路口、沥西村路口、沙头村、沙头小学、

沙头工业区、深沥第四工业区、深沥村委、大红马纺织厂、欣旺

达北门、欣旺达东门、欣旺达路口、禾山村委、禾山村路口、国

邦建材城、深沥村路口、上南公园等 19个站点，全程共 25 个站

点，线路延长 4 公里，总里程 36 公里，运力保持不变。

—2—

（以下无正文）

惠州市交通运输局

2023 年 7 月 5 日

抄送：博罗县交通运输局。

惠州市交通运输局办公室 2023年 7月 5日印发

	关于同意博罗县莞惠通汽车运输有限公司2路公交线路优化调整的批复
	博罗县莞惠通汽车运输有限公司：
	你司《关于优化调整2路公交线路的请示》悉。经研究，同意2路公交线路取消经行X193、X195县道，调
	（以下无正文）
	惠州市交通运输局
	2023年7月5日

		http://www.eseals.cn
	2023-07-05T17:14:37+0800
	JTJ-PC/jtj
	保护PDF文档安全